Indonesia, sehingga dengan jangkauan yang luas, 

Perseroan memiliki kesempatan untuk memberikan 

layanan hiburan terbaik kepada masyarakat Indonesia. 

Layanan BIG TV memanfaatkan kapasitas 9 (sembilan) 

transponder dari satelit untuk membawa 184 (seratus 

delapan puluh empat) kanal dengan komposisi 154 

(seratus lima puluh empat) kanal Standar Definition dan 

30 (tiga puluh) kanal High Definition. Setiap 1 (satu) 

transponder dapat menyiarkan 25 (dua puluh lima) sampai 

32 (tiga puluh dua) kanal Standard Definition, atau 6 

(enam) sampai 8 (delapan) kanal High Definition.